[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2012  №  355
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление от 15.11.2011 №190
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В постановление администрации города Слободского от 15.11.2011 № 190 «Об утверждении Порядка определения лимитов  фонда оплаты труда в учреждениях, финансируемых за счет средств бюджета города» (далее – постановление) внести изменения следующего содержания:
1. Пункт 8 Порядка определения лимитов фонда оплаты труда в учреждениях, финансируемых за счет средств бюджет города, изложить в следующей редакции:

«8. Изменение суммы должностных окладов производится только при индексации размера оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, а также в соответствии с пунктом 9 настоящего Порядка».

2. В приложение к постановлению «Количество окладов для расчета годового фонда оплаты труда» внести следующие изменения:

2.1. Пункт 25 читать в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Количество окладов для расчета годового фонда оплаты труда

	Оклады по штатному расписанию
	Стимулирующие выплаты
	Компенсационные выплаты
	Итого

	25
	Муниципальное казенное учреждение «Спасательная станция города Слободского»
	12
	10
	1
	23

2.2. Дополнить строкой 27 следующего содержания:

	 № п/п
	Наименование учреждения
	Количество окладов для расчета годового фонда оплаты труда

	Оклады по штатному расписанию
	Стимулирующие выплаты
	Компенсационные выплаты
	Итого

	27
	Муниципальное казенное учреждение «Муниципальный архив города Слободского»
	12
	15
	0
	27

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, начальника финансового управления администрации города Слободского Пузанкову С.Ф.

Глава администрации

города Слободского             С.А. Кашин